- com. præ. et Dom. 4 Octb. or. Dom. 22 seq. t.
- 21 Dom. 22 p. Pent. 4 Octb. S. Petri *de Alcantara* C. *dup. 2 cl.* (19 huj., h. s.) ll. 1 N. *Beatus vir.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 22 occ. et com. in Laud. et Ms. t. priv. S. Hylarion. Ab. aña. et ψ . de 1 Vp. et com. Ss. Vv. Mm. Ursulæ aña. et ψ . pr. de 1 Vp., Cr., Pf. Trin. (R. C.) In Vp. com. seq. (vid. pr.) et Dom.
- 22 Fer. 2. S. Salóme Vid. *dup. maj.* H. ut pr. lcc. Ms. pr. In Vp. aña. pr. com. seq.
- 23 Fer. 3. *rub.* S. Petri *Paschas* E. M. *dup.* H. ll. 1 N. Dom. 4 præ. Vp. *alb.* seq. com. præ.
- 24 Fer. 4. S. Raphael. Archg. *dup. maj.* H. 8 bño. *Cujus.* Cr. In Vp. com. seq. et Ss. Mm. Crysanthi etc. aña. et ψ . de Laud.
- 25 Fer. 5. *rub.* Ss. Mm. Gavini etc. *dup.* H. ll. 1 N. fer. 9 l. ex duab. et com. Ss. Mm. Crysanth. etc. aña. et ψ . de 1 Vp. Ms. *Sapientiam.* Ev. *Cum audierit.* Vp. *rub.* à cap. seq. com. præ. et S. Evaristi P. M.
- 26 Fer. 6. Ss. Mm. Servandi etc. *dup.* H. (23 huj., h. s.) ll. 1 N. fer. 8 rj. *Hæc est.* 9 l. et com. S. M. Vp. *alb.* à cap. seq. (vid. pr.) L. h. com. præ.
- 27 Sab. Vig. *sin. jejun.* S. Fructi C. *dup.* H. (25 huj., h. s.) ll. 1 N. *Justus.* 9 l. com.

- et ult. Ev. Vig. (2 Ms.) Vp. *rub.* seq. com. præ. et Dom. 5 Octb. or. Dom. 23 seq.
- 28 Dom. 23 p. Pent. 5 Octb. Ss. Ap. Simon. et Judæ, *dup.* 2 *cl.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 23 occ., Cr., Pf. Ap. (R. C.) In Vp. com. seq. et Dom.
- 29 Fer. 2. (M. p. p. in Cathal.) *rub.* S. Narcisi E. M. *dup.* H. ut pr. loc. Ms. *Statuit.* Ev. *Nisi granum.* ut 10 Aug. Vp. *alb.* seq. com. præ. Fin. hym. et ψ . Pr. *Qui natus.*
- 30 Fer. 3. Parit. B. M. B. *dup. maj.* H. (Dom. 3 huj.) ut pr. loc. In Ms. Cr., Pf. *Et... Festiv..* In Vp. *in Chor.* com. seq. *Extra Chor.* si placet, ut supr.; vel cum 2 Vp. t.
- 31 Fer. 4. Vig. *jejun., in Chor., alb.* Off. votiv S. Joseph. Spons. B. M. V. *sem.* ll. 1. N. Dom. 5 præ., reliq. ut in noviss. quat., 9 l. com. et ult. Ev. Vig. Ms. pr. dic. Gl., 3 or. *A cunct.* sin. Cr. (2 Ms.) Vp. *alb.* seq. t. *Extra Chor.* si placet, ut supra; vel *viol.* de Vig. *simp.* Invit. etc. de Psalt. fer. 4, absol. et bñes. de 3 N. Dom., ll. pr., R/R. de fer. occ., *Prec.* ferial. flex. genib., or. pr. com. Cruc. et *Suff., Prec.* ferial. ad omn. hor. flex. genib. Ms. pr. 2 or. *Concede 3 Eccle. et 4 Fidelium* pro defctis. Vp. *alb.* seq. t.

NOVEMBER.

- 1 Fer. 5. ✠ Fest. Ss. Omn. *dup.* 1 *cl.* cum oct., Cr. Cum 2 Vp.
- ¶ Post *Bmus. Dño.* Vp. diei dic. de præcept. Vp. defunct. ritu *dup.* et col. *nigr.* cum *Prec.* ut pr. loc. flex. genib. et or. *Fidelium.* cum long. conclus.
- Absol. debet esse hod. *Libera me Dñe.* et or. cum conclus. brev. Ab his Vp. usq. manè ad Solis occas. I. P. visitand. Ecclm. paroch. pr. et præmiss. Conf. et Cñe.; et potest applic. defuncts., pro quibus crás omn. altar. sunt privileg.
- 2 Fer. 6. (Comm. omn. Fidel. defunct.) *alb.* De 2 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer. 2 p. Dom. 5. Octb. reliq. ut in f. et pr. loc. In Ms. 2 or. de Spirit. S. 3 *Eccle.* Cr. Vp. *rub.* seq. com. oct.
- ¶ Post *Bmus. Dño.* Laud. f. dic. de præcept. Invit. 3 NN. et Laud. defunct. col. *nigr.* et ritu *dup.* cum *Prec.* ut pr. loc. flex. genib. et or. ut in 1 Vp.
- Hod. omn. Ms. dic. de *Requiem.* cum unic. or. et *Sequent.* except. una Conv. ubi obligat, et Ms. pro Spons. si celebrand. occurrat. Quilib. sacer. potest celebr. tres Ms. ut in quat. H. et debet. applic. 3.^m sin. Stipend. pro omn. Fidel. defuncts. sub pæna *suspens. ipso facto.* Qui velit celebr. unam t. dic. 1.^m (et ita in Cathed. p. Non.); qui duas, die.

1.^m et 2.^m

In 1.^a et 2.^a post sumpt. SS. Sang. ponit. calix in medio altar., cooperit. paten. et dic. *Quod ore. et Corpus tuum.* junct. manib. Post. purif. digiti vino et aqua in aliq. vas. ad hoc parat. (que purif. sumunt. in ult. Ms.), ponit. host. in paten. et calix cooperit. velo.

In 2.^a et 3.^a Ms., lecto Offert., deteg. calix, quo remot. paulul. ad dextr. Corporal., fit oblat. host., et fuis in calice vino et aqua, quin amoveat. é Corporal., non absterg. purificator., sed siquæ guttæ adhæs. pariet. interior., levit. agitatur. ut guttæ cum vino misceantur, et fit ejus oblatio.

Hod. celebr. potest usq. ad hor. 2 pomeridian.

In Cathed. 2 Ms.; 1.^a de fest. p. Tert., 2.^a p. Non. de *Requiem.*

- 3 Sab. Ss. Innumerab. Mm. *Cæsaraug.*, *dup.* H. ll. 1 N. fer. 3 p. Dom. 5 Octob. com. oct. *†. Lætamini.* In Ms. ors. pr., Cr. Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ., Dom. 1 Nov. or. Dom. 4 p. Epiph., oct. *†. Lætamini.* et Ss. Mm. Vitalis etc. *†. Exultent.*
- 4 Dom. 24 p. Pent. seu 4 p. Epiph. 1 Nov. S. Caroli E. C. *dup.* ll. 1 N. Dom. 1 Nov. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 4 p. Epiph. com. oct. et Ss. Mm. *†. Lætamini.* Cr., Pf. Trin. (R. C.) In Vp. com. Dom. et oct.
- 5 Fer. 2. *alb.* De 5 die oct. *sem.* ll. 1 N.

fer. reliq. ut in f. et pr. loc. In Ms. 2 or. de Spirit. S. 3 *Ecclæ.* Cr. Cum 2 Vp.

- 6 Fer. 3. *alb.* De 6 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer. In Ms. ors. ut heri, Cr. Cum 2 Vp.
- 7  **HODIE CELEBRATUR SYNODUS.** Fer. 4. De 7 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer. In Ms. ors. ut heri, Cr. Vp. *alb.* seq. ut in 1 Vp. f. com. Ss. 4 Mm. Coronat. *†. Exultabunt.*
- 8 Fer. 5. Oct. Ss. Omn. *dup.* ll. 1 N. fer. 9 l. et com. Ss. Mm. *†. Lætamini.* Cr. Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ. et S. Teodori M.
- 9 Fer. 6. Dedic. Basilic. SS. Salvator. *dup.* ut pr. loc. 9 l. et com. S. M., Cr. Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ. et Ss. Mm. Triphon. etc.
- 10 Sab. S. Andreae *Arellin.* C. *dup.* ll. 1 N. Sab. 9 l. et com. Ss. Mm. Vp. *alb.* seq. com. S. Martini E. C. *dup.* (vid. pr.) ut *simp.* (crás s.), præ. et Dom. 3 Nov. or. Dom. 5 p. Epiph. t. Fin. hym. et *†. Pr. Qui natus.*
- Dom. 2 Nov. cum sua hebdom. omitt. hoc anno.
- Crás I. P. pro iis, qui veré confess. etc. intersint Ms. Conv. ibiq. orav. pro pace etc.
- 11 Dom. 25 p. Pent. seu 5 p. Epiph. 3 Nov. et 2 in mense. Patrocin. B. M. V. *dup.* 2 cl. H. 9 l. com. (1 S. E. C. *simp.*) et ult.

- Ev. Dom. 5 p. Epiph. et com. in Laud. et Ms. t. priv. S. Mennæ M., Cr., Pf. *Et... Festiv.* (R. C.) In Vp. com. S. E. C. *simp.* Dom. et seq.
- 12 Fer. 2. *rub.* S. Martini P. M. *sem.* II. 1 N. Dom. 3 præ., 8 Rj. *Dñe. prævenisti., Suff.* etc. In Ms. 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ. *Suff.* etc.
- 13 Fer. 3. S. Didaci C. *sem.* II. 1 N. fer. *Suff.* etc. In Ms. ors. ut heri. Vp. *rub.* seq. com. præ.
- 14 Fer. 4. S. Josaphat *Polonens.* E. M. *dup.* II. 1 N. fer. reliq. de noviss. quat. Vp. *rub.* á cap. seq. com. præ.
- 15 Fer. 5. S. Eugenii E. M. *dup.* H. II. 1 N. fer. in 3.º *Nisi granum.* ut 10 Aug. Ms. pr. Vp. *alb.* seq. (vid. pr.) com. præ.
- 16 Fer. 6. S. Gertrudis V. *dup.* 2 cl. H. (Crás, h. s.) ut pr. loc. (R. C.) In Vp. com. seq.
- 17 Sab. *rub.* Ss. Fr. Mm. Aciscli etc. *dup.* H. II. 1 N. Sab., 8 Rj. *Hæc. est.* Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ. et Dom. 4 Nov. or. Dom. 6 p. Epiph.
- 18 Dom. 26 p. Pent. sen 6 p. Epiph. 4 Nov. Dedic. Basilic. Ss. Ap. Petri et Pauli, *dup.* H. ut in noviss. quat. (In 3 N. Ps. 1 incip. á 2 y. et in or. Secret. omitt. *parenth.*) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 6 p. Epiph. Ms. de cñi., Cr., Pf. Trin. (R. C.) Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ., Dom. et

- S. Pontiani P. M.
- 19 Fer. 2. S. Elisabeth. Vid. *dup.* II. 1 N. Dom. 4 præ. 9 l. et com. S. P. M. Vp. *alb.* á cap. seq. L. h. com. præ
- 20 Fer. 3. S. Felicis *de Valois* C. *dup.* II. 1 N. 1.º et 2.º fer. occ. et 3.º fer. 4 seq. Vp. *alb.* seq. com. præ. Fin. hym. et y. Pr. *Qui natus.*
- 21 Fer. 4. Præsent. B. M. V. *dup. maj.* ut pr. loc., Cr., Pf. *Et... Præsent.* In Vp. com. seq. (vid. pr.)
- 22 Fer. 5. *rub.* S. Cecilie V. M. *dup.* ut pr. loc. Vp. *rub.* á cap. seq. (vid. pr.) com. præ. añã. pr. et S. Felicitat. M. añã. *Simile.*
- 23 Fer. 6. S. Clementis P. M. *dup.* II. 1 N. 1.º fer. 5 præ. 2.º fer. occ. et 3.º Sab. seq. 9 l. et com. Stæ. M. añã. *Date.* Vp. *alb.* seq. L. h. com. præ. añã. pr. t.
- 24 Sab. S. Joan. *á Cruce* C. *dup.* 2 cl. II. 1 N. *Justus.* 9 l. et com. in Laud. et Ms. t. priv. S. Chrisogoni M. In Vp. com. seq. et Dom. 5 Nov. or. Dom. 24 seq.
- 25 Dom. 27 p. Pent. seu ult. sub num. 24, 5 Nov. S. Catharinæ V. M. *dup.* II. 1 N. Dom. 5 Nov. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 24 occ., Cr., Pf. Trin. (R. C.) Vp. *alb.* seq. com. S. Jph. ut 19 Mart., præ., Dom. et S. Petri *Alexandr.* E. M. Fin. hym. et y. Pr. *Qui natus.*
- 26 Fer. 2. Despons. B. M. V. *dup. maj.* H.

- 9 l. et com. (1 S. Jph.) S. E. M., Cr., Pf. *Et... Despons.* In Vp. com. S. Jph. et seq.
- 27 Fer. 3. *alb.* S. Gregorii *Thaumat.* E. C. *sem.* (17 huj., h. s.) L. h. ll. 1 N. 1.^a fer. 2 præ. 2.^a et 3.^a fer. occ. *Suff.* etc. In Ms. 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. Vp. *alb.* seq. L. h. com. præ.
- 28 Fer. 4. S. Stanislai *Kostkæ* C. *dup.* (13 huj., h. s.) ll. 1 N. fer. reliq. ut in append. Brev. pro aliquib. loc. In Vp. com. seq. et S. Saturnini M. Fin. hym. et ψ . Pr. *Qui natus.*
- 29 Fer. 5. Vig. *sin. jejun., alb.* Off. votiv. Ss. Euchæ. Sacram. *sem.* ll. 1 N. fer., in 2.^o et 3.^o de die Oct. Corp. Chr., 9 l. com. et ult. Ev. Vig., com. S. M., reliq. ut in f. Corp. Chr. *Suff.* etc. Ms. *Civubit.* de votiv. Missal., dic. Gl., *sin.* Cr., Pf. Nat. (2 Ms.) Vp. *rub.* seq. t.
- 30 Fer. 6. (Ms. p. p.) S. Andreæ Ap. *dup.* 2 *cl.* Cr., Pf. Ap. (R. C.) In Vp. com. seq. (vid. pr.) Fin. hym. et ψ . Pr. *Qui natus.*

DECEMBER.

- 1 Sab. *cærul.* Off. votiv. Immac. Concept. B. M. V. *sem.* H. ll. 1 N. 1.^a fer. 6 præ. 2.^a et 3.^a Sab., in 2.^o et 3.^o de die Oct. f., reliq. ut in fest. *Suff.* etc. Ms. *Gaudens.* dic. Gl., 2 or. de Spirit. S. 3 *Ecclæ.* *sin.*

- Cr., Pf. *Et... Concept. Immac.* in or. Secret. dic. *commem.* Vp. *viol.* à cap. Dom. seq. com. S. Bibianæ V. M. *sem.* ut *simp.* (cràs s.) et præ. añã, et ψ . pr.
- ¶ Añã. final. B. M. V. *Alma Redempt.* usq. ad 2 Febr. ψ . *Angelus.* et or. *Gratiam.* usq. ad Nativ.
- Cessant *Suff.* (non *Prec.*) usq. p. oct. Epiph.
- In off. de temp. omitt. *Te Deum.* et in Ms. Gl. et *Ite Missa est,* et dic. *Bmus. Dno.* In Ms. solemn. silet org. et Mtri. utunt. planet. plicat., except. Dom. 3 Adv.
- Ad Pr. ψ *Qui venturus.* usq. ad Nativ. etiam in fest. Ss. nisi alit. notet.
- Claudunt. nuptiæ solemn.
- 2 Dom. 1 Adv. 1 *cl.* (I. P.) De ea *sem.* ad Pr. *Prec.* 9 l. ex trib. et com. S. V. M. *simp.* In Ms. 3 or. *Deus qui.* Cr., Pf. Trin. (R. C. et P. V. S.) Vp. *alb.* seq. com. Dom. et S. V. M. *simp.*
- 3 Fer. 2. S. Francisci *Xaverii* C. *dup.* ll. 1 N. et com. fer. Vp. *rub.* à cap. seq. com. præ. et fer.
- 4 Fer. 3. S. Barbaræ V. M. *dup.* H. ll. 1 N. et com. fer. Vp. *alb.* à cap. seq. L. h. et *O Doctor.* com. præ., fer. et S. Sabbæ Ab. ψ . *Iustum.*
- 5 Fer. 4. S. Petri *Chrysologi* E. C. D. *dup.* (heri, h. s.) ll. 1 N. *Fidelis.* 8 R]. *In medio.* com. fer. et S. Ab. ψ . *Amavit.* Cr. Vp. *alb.*

- à cap. seq. com. præ. *O Doctor.* et fer.
- 6 Fer. 5. (*jejun.* pro Sab. seq.) S. Nicolai E. C. *dup.* ll. 1 N. et com. fer. Vp. *alb.* à cap. seq. L. h. et *O Doctor.* com. præ. et fer.
- 7 Fer. 6. Vig. *Immac. Concept.* (de qua nil in off.) *jejun.* S. Ambrosii E. C. D. *dup.* ll. 1 N. *Fidelis.* com. fer. In Ms. 3 or. et ult. Ev. Vig., Cr. (*In Cathed.* 2 Ms.; 1.^a de fest. p. Tert.; 2.^a p. Non. de Vig. 2 or. fer. et 3 de Spirit. S.) Vp. *cærul.* seq. com. fer. t. Fin. hym. et ψ . Pr. *Qui natus.* et per oct.
- I. P. ab his Vp. usq. manè ad solis occas. præmis. Conf., Cñe. et visitand. Ecclm. dicat. in honor. B. M. V.
- 8 Sab. *Immaculatæ Concept.* B. M. V. *dup.* 1 *cl.* cum oct. H. omn. ut in noviss. quat. sub pæna non satisfaciendi, com. fer. Ms. *Gaudens.* Cr., Pf. *Et... Concept. Immac.* et per. oct. nisi alit. notet. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp. com. Dom. seq. et S. Leocadiæ V. M. *dup.* H. ut *simp.*
- 9 Dom. 2. Adv. 2 *cl.* (I. P.) *viol.* De ea *sem.* com. (sin. ll.) S. V. M. *simp.* et oct., Cr. etc. (R. C.) Vp. *alb.* seq. com. Dom., S. V. M. *simp.* et S. Melchiad. P. M. t.
- 10 Fer. 2. Translat. *Almæ Domus Lauret.* *dup. maj.* H. ut pr. loc. com. fer. (sin. com. oct.) et S. P. M. Ms. pr., Cr., Pf. *Et... Festiv.* In Vp. com. seq. et fer. t.

- 11 Fer. 3. *alb.* S. Damasi P. C. *dup.* ll. 1 N. et com. (1 oct.) fer., Cr. etc. Vp. *rub.* à cap. seq. com. præ., oct. et fer.
- 12 Fer. 4. S. Eulaliæ *Emerit.* V. M. *dup.* H. (10 huj., h. s.) ut pr. loc. com. oct. et fer., Cr. etc. Vp. *rub.* à cap. seq. (vid. pr.) com. præ., oct. et fer.
- 13 Fer. 5. S. Luciae V. M. *dup.* ut pr. loc. com. oct. et fer., Cr. etc. In Vp. com. oct. et fer.
- 14 Fer. 6. *jejun.*, *cærul.* De 7 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer., reliq. ut in f. et pr. loc. com. fer. In Ms. 3 or. de Spirit. S., Cr. etc. Vp. *cærul.* seq. com. fer.
- 15 Sab. *jejun.* Oct. *Immac. Concept.* B. M. V. *dup.* ut in die f. et pr. loc. com. fer. Cr. etc. In Vp. com. Dom. seq. et S. Eusebii E. M. *sem.* ut *simp.*
- 16 Dom. 3 Adv. *Gaudete* 2 *cl.* (I. P.) *viol.* De ea *sem.* com. (sin. ll.) S. E. M. *simp.* Ms. cum dalm. et org., 3 or. *Deus qui.* Cr., Pf. Trin. (R. C.) In Vp. com. S. E. M. *simp.* et fer. *Prec.*
- 17 Fer. 2. *viol.* De ea *simp.* Invit. et hym. Dom. præ., añæ. et Ps. cum ψ . de Psalt., absol. et bñes. de 1 N. Dom., ll. et R/R. pr., ad Laud. et Hor. añæ, *Ecce veniet.* etc. pr. huj. fer. 2, Cap. et hym. et ψ pr., *Prec.* ferial. flex. genib., or. Dom. præ. Ms. de Dom. præ. cum dalm. et org. 2 or. *Deus qui.* 3 *Ecclæ.*, p. Grad. omitt.

Allel. et ψ. seq., sin. Cr., Pf. cñis. (Conv. p. Non.) Vp. alb. seq. com. fer. añã. O Sapientia. Fin. hym. Virtus honor. etc.

18 Fer. 3. Expect. Partus B. M. V. *dup. maj.* H. ut pr. loc. com. fer. *ψ.* Pr. *Qui ventur.* Cr., Pf. *Et.. Expect.* In Vp. com. fer. *O Adonai.*

19 Fer. 4. *Temp. jejun. (I. P.) viol.* De ea *simp.* Invit. et hym. Dom. præ., añæ. et Ps. cum *ψ.* de Psalt. fer. 4, absol. et bñes. de 3. N. Dom., ll. et R/R. pr., ad Laud. et Hor. añæ. *Prophetæ.* etc. pr. huj. fer., Cap. et hym. cum *ψ.* fer. 2 præ., *Prec. ferrial. flex. genib., or. pr. Ms. pr. 2 or. Deus qui. 3 Ecclæ. (Conv. p. Non.) Vp. alb. seq. com. fer. O Radix.*

20 Fer. 5. Vig. *sin. jejun. (de qua nil in off.) S. Dominici Silens. Ab. dup. H. ll. 1 N. et com. fer. In Ms. 3 or. et ult. Ev. Vig. (In Cathed. 2 Ms.; 1.ª de fest. p. Tert. cum pr. or. t.; 2.ª de Vig. p. Non. 2 or. fer. et 3 Deus qui. Vp. rub. seq. (vid. pr.) com. præ. et fer. O Clavis.*

21 Fer. 6. *Temp., jejun. (I. P.) (M. p. p.) S. Thomæ Ap. dup. 2 cl. 9 l. com. et ult. Ev. fer. añã. Nolite timere. Cr., Pf. Ap. (2 Ms.) (R. C.) In Vp. com. fer. O Oriens.*

22 Sab. *Temp., jejun., Ordin. (I. P.) viol.* De eo *simp.* Invit. et hym. Dom. præ., añæ. et Ps. de Psalt. in Sab., absol. et bñes. de 3 N. Dom., ad Laud. et Hor. añæ. *Con-*

stantes. etc. pr. fer. 6. et loc. 4.ª añã. Expectetur. reliq. ut die 19 huj. Ms. et or. pr., 2 et 3 ors. ut die 19. (Conv. p. Non.) Vp. de Psalt. in Sab. à cap. Dom. seq. añã. O Rex.

23 Dom. 4 Adv. 2 cl. (I. P.) *viol.* De ea *sem. añã. ad Bnus. Ecce completa. In Ms. 2 or. Deus qui. 3 Ecclæ. Cr., Pf. Trin. (R. C.) Cum 2 Vp. añã. O Emmanuel.*

24 Fer. 2. *jejun. cum abst. (I. P.) Vig. Nat. D. N. J. C. viol.* De ea *sem. Ps. de Psalt. fer. 2. reliq. ut pr. loc. Ad Laud. et ultra fit. dup.*

Martyrol. canit. cum pluv. *viol.* A verb. *in Bethleem usq. ad secund. carnem. omn. genufl., except. cantor. et cerofer.*

Ms. pr. *viol.* (Conv. p. Non. cum dalm. et org.) *sin. Gl. nec Cr. et cum unic. or. (sin. imp.) et Chor. non genufl. ad órs. (R. C. et P. V. S.) Vp. alb. seq. t. Fin. hym. et ψ. Pr. Qui natus. usq. ad Epiph. Post Alma Redempt. dic. ψ. Post part. et or. Deus qui. usq. ad 2 Febr.*

25 Fer. 3. ✠ (I. P. in trib. Mss. et alia in Ms. conv. præmis. Conf. et Cñe. et orando pro intent. Ecclæ.) Nativ. D. N. J. C. *dup. 1 cl. cum oct., Cr., Pf. et Commun. pr. et per oct. nisi alit. notet. In Ms. cantat. ad Et incarnat. Celebr. et Mtri. genufl. ut in die Annunt. (P. R. C. et P. V. S.)*

Hod. licet celebr. tres Mss. pr.; in 1., ad *Communic. dic. Noctem. sacrat.*, et in 2.^a et 3.^a calix præparat. ut in die 2 Nov.

Qui velit celebr. unam. t. Ms., legat eam quæ respondet circiter horæ juxta Rubr. peculiar. diei; et qui duas, legat 1.^m et 2.^m Post Ms. med. noct. non licet celebr. aliam nec solemn. nec priv. ante auror.; nec licet ante hanc distrib. Cñem. fidelib. sæcular. nec Regular. non obstant. consuetud. contrar., etiam inmemorab., non firmat. Apost. Indulto.

In Vp. com. seq.

26 Fer. 4. (M. p. p.) (I. P.) *rub.* S. Stephan. Protom. *dup.* 2 *cl.* cum oct. com. oct. Nat., Cr. etc. (R. C. usq. ad 31 huj.) Vp. *rub.* de Nat. à cap. S. Steph. com. seq. et oct. Nat.

27 Fer. 5. (Ms. p. p.) (I. P.) *alb.* S. Joan. Ap. et Ev. *dup.* 2 *cl.* cum oct., com. octar., Cr. etc. Vp. *alb.* de Nat. à cap. S. Joan. com. seq. et octar.

28 Fer. 6. (M. p. p.) (I. P.) *viol.* Ss. Innocentium, *dup.* 2 *cl.* cum oct., die. 9 Rj., com. octar. Ms. cum dalm. et org. sin. Gl. nec *Allel.* cum suo γ . in Grad., die. Tract. et Cr. etc. et in fin. *Bmūs. Dño.* Vp. *viol.* de Nat. à cap. Ss. Innoc. com. seq. et octar.

29 Sab. *rub.* S. Thomæ Cantuar. E. M. *dup.*

11. 1 N. A *Mileto.* com. octar., Cr. etc. Vp. *rub.* de Nat. à cap. seq. com. præ., Dom. et octar.

30 Dom. infr. oct. Nat. Translat. S. Jacobi Ap. *dup.* *maj.* H. 9 l. com. et ult. Ev. Dom., com. octar., Cr., Pf. Ap., *Communic.* de Nat. Vp. *rub.* de Nat. à cap. præ. com. seq., Dom. et octar.

31 Fer. 2. (M. p. p.) *alb.* S. Sylvestri P. C. *dup.* 11. 1 N. Dom. præ., com. octar., Cr. etc. Vp. *alb.* seq. t.

Littera Martyrol. pro seq. anno 1889 erit M. et legit. sic: Kalendis Januarii, Luna 29.

LAUS DEO

et Immaculatæ semper Virgini Dei Genitrici Mariæ.

Monitum quoad nonnullas lectiones historicas reformatas.

«A Sacra Rituum Congregatione prodierunt nonnullæ Breviarii Romani et Propii Sanctorum Summorum Pontificum Lectiones historicæ ex integro, vel ex parte reformatæ. Ne ulli æquivocationi hac in re pateat aditus, opportunum censetur declarare, hujusmodi modificationes ab eadem Sacra Congregatione approbatas atque editas fuisse ad hoc tantummodo, ut in novis Breviarii et Propii prædicti editionibus, ritè perficiendis, inseri debeant; minime vero ut ad eas assumendas ii obligentur, qui Horas Canonicas recitant juxta editiones jam existentes.»

«Ex Secretaria ejusdem Sacræ Congregationis die 14 Decembris 1883.»

Instructio de calicis purificatione data à S. R. C. die 11 Martii 1858 pro iis, qui in dissitis locis Missam iterare debent.

«Quando Sacerdos eadem die duas Missas dissitis in locis celebrare debet, in prima dum divinum Sanguinem sumit, eum diligentissime sorbeat. Exinde super corporale ponat Calicem et palla tegat, ac junctis manibus in medio Altari dicat: *Quod ore sumpsimus* etc. et subinde admoto aquæ vasculo digitos lavet dicens: *Corpus tuum* et abstergat. Hisce peractis Calicem super corporale manentem adhuc, deducta palla, cooperiet ceu moris est, scilicet primum purificatorio linteo, deinde patena ac palla, et demum velo. Post hæc Missam prosequatur, et completo ultimo Evangelio, rursus

stet in medio Altaris, et detecto Calice, inspiciat an aliquid divini Sanguinis necne ad imum se receperit, quod plerumque contingit. Quamvis enim sacræ species primum sedulo sorptæ sint, tamen dum sumuntur, cum particulæ, quæ circum sunt, undequaque sursum deserantur, nonnisi deposito Calice ad imum redeunt. Si itaque divini Sanguinis gutta quædam supersit adhuc, ea rursus ac diligenter sorbeatur, et quidem ex eadem parte qua ille primum sumptus est. Quod nullimode omittendum est, quia Sacrificium moraliter durat, et superextantibus adhuc vini speciebus ex divino præcepto compleri debet.

«Postmodum Sacerdos in ipsum Calicem tantum saltem aquæ fundat quantum prius vini posuerat, eamque circumactam, ex eadem parte qua Sacrum Sanguinem biberat, in paratum vas demittat. Calicem subinde ipsum Purificatorio linteo abstergat, ac demum cooperiat, uti alias fit, atque ab altari decedat.

«Depositis vestibibus sacris, et gratiarum actione completa, aqua é Calice demissa pro rerum adjunctis, vel ad diem crastinum servetur (si nempe eó rursus Sacerdos redeat Missam habiturus) et in servanda purificatione in Calicem demittatur; vel gossypio aut stupa absorta comburatur; vel in Sacrario, si sit, exsicanda relinquatur, vel demittatur in piscinam.

«Cum autem Calix, quo Sacerdos primum est usus, purificatus jam sit, si illo ipso pro Missa altera indigeat, eum secum deferat: secus vero in altera Missa diverso Calice uti poterit.»

NECROLOGIUM.

1886.

1 D. Jacobus Rodriguez, Beneficiatus Cathedralis obiit 22 Decembris.

1887.

- 2 D. Michael Vila, Parochus *Albagés* obiit 4 Januarii.
- 3 D. Franciscus Cobejaus, Parochus *Vilanova de Segriá* ob. 22 Februarii.
- 4 D. Emmanuel Boix, Beneficiatus *Tæmarite* ob. 26 Februarii.
- 5 D. Michael Prim, Paroch. *Fayon* ob. 13 Aprilis.
- 6 Fr. Antonius Gruas, Ordinis S. Dominici ob. *Tamarite* die 4 Maji.
- 7 Fr. Antonius Suriaga, Ord. S. Dominici ob. *Ilerdæ* die 15 Julii.
- 8 D. Augustinus Ribera, Paroch. *Neril* ob. 29 Augusti.
- 9 Perillustris Lic. D. Joaquim Salazar, Canonicus Lectoralis *Almæ Ecclæ. Cathedralis et Rector Seminarii* ob. 7 Octobris.
- 10 D. Urbanus Raso, Beneficiatus *S. Esteban de Litera* ob. 29 Octobris.
- 11 D. Cyprianus Zaidin, Paroch. *Sapeira* ob. 30 Octobris.

R. I. P.

J. M. J.

CASA-MISION Y DE EJERCICIOS ESPIRITUALES DE LÉRIDA.

Durante el presente año de 1888 se darán ejercicios espirituales, con el auxilio de Dios y la aprobacion de S. E. I. el Sr. Obispo, en los dias siguientes.

PARA ECLESIASTICOS.		PARA SEGLARES.	
Meses.	Dias.	Meses.	Dias.
ABRIL.	16	MAYO.	5
IDEM.	28		
JUNIO.	14		
SETIEMBRE.	27		
OCTUBRE.	8		
IDEM.	22